
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 2 회
부    서 : 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과
회 계 명 : 의료급여기금특별회계

총    계 5,240,000 4,970,000 270,000

주민생활지원과 5,240,000 4,970,000 270,000

국민기초생활보장 5,159,889 4,889,889 270,000

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 5,159,889 4,889,889 270,000

의료급여자치단체경상보조 4,545,180 4,277,010 268,170

308 자치단체등이전 4,545,180 4,277,010 268,170

4,545,180 4,277,010 268,170 268,17005 자치단체간부담금

268,170

  ○의료급여진료비 시비부담금

경정 4,545,180,000원 - 기정 4,277,010,000원 =

의료급여 대불금등 현금급여(보조) 496,232 496,232 0

307 민간이전 496,232 496,232 0

496,232 496,232 0 001 의료및구료비

0

  ○의료급여진료비 대불금 등 현금급여비

경정 496,232,000원 - 기정 496,232,000원 =

[국       108,001][국 경정           396,986 기정           288,985]

[도        26,999][도 경정            99,246 기정            72,247]

[시     △135,000][시 경정                 0 기정           135,000]

예비비 1,830 0 1,830

801 예비비 1,830 0 1,830

1,830 0 1,830 1,83001 예비비

1,830  ○예비비 1,830,000원 =
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